dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oT4yeTa 00
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144/6184

175/6215

180/6220

183/6223

194/6234

195/6235

199/6239

207/6247

210/6250
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3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

CBepeHuna

HaHnnosa HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.04.2020

24.04.2020

20.04.2020

17.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

14.05.2020

15.05.2020

20.05.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

30aHUA N 3eMeJbHbIN
y4acCToOK, OLEHKa
HeOBUXUMOCTU

34aHve 1 3eM.yY4., oLueHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

34aHue 1 3eM.yy., OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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214/6254

216/6256

224/6264

226/6266

228/6268

232/6272

234/6274
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239/6279

240/6280

242/6282

246/6286

248/6288

249/6289

250/6290

252/6292

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"
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000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

26.05.2020

27.05.2020

11.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

34aHue C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

KeBapTupa, oLeHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
He4BVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS
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260/6300

261/6301

262/6302

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

24.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



