Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Данилова Наталья Евгеньевна 007218 14.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						144/6184	ООО "ЦНОиЭС"	02.04.2020	Здания и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
						175/6215	ООО "ЦНОиЭС"	24.04.2020	Здание и зем.уч., оценка недвижимости	рыночная
180/6220	ООО "ЦНОиЭС"	20.04.2020	Здание и зем.уч., оценка недвижимости	рыночная						
183/6223	ООО "ЦНОиЭС"	17.04.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
194/6234	ООО "ЦНОиЭС"	29.04.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
195/6235	ООО "ЦНОиЭС"	30.04.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
199/6239	ООО "ЦНОиЭС"	14.05.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
207/6247	ООО "ЦНОиЭС"	15.05.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
210/6250	ООО "ЦНОиЭС"	20.05.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						

			i e	
214/6254	ООО "ЦНОиЭС"	26.05.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
216/6256	ООО "ЦНОиЭС"	27.05.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
224/6264	ООО "ЦНОиЭС"	11.06.2020	Здание с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
226/6266	ООО "ЦНОиЭС"	08.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
228/6268	ООО "ЦНОиЭС"	09.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
232/6272	ООО "ЦНОиЭС"	15.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
234/6274	ООО "ЦНОиЭС"	16.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
237/6277	ООО "ЦНОиЭС"	16.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
239/6279	ООО "ЦНОиЭС"	17.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
240/6280	ООО "ЦНОиЭС"	17.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
242/6282	ООО "ЦНОиЭС"	17.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
246/6286	ООО "ЦНОиЭС"	22.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
248/6288	ООО "ЦНОиЭС"	22.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
249/6289	ООО "ЦНОиЭС"	23.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
250/6290	ООО "ЦНОиЭС"	23.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
252/6292	ООО "ЦНОиЭС"	25.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

253/6293	ООО "ЦНОиЭС"	24.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
254/6294	ООО "ЦНОиЭС"	25.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
260/6300	ООО "ЦНОиЭС"	29.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
261/6301	ООО "ЦНОиЭС"	29.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
262/6302	ООО "ЦНОиЭС"	29.06.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная